
4x

Kedzierzyn-Koile, 1 1.02.2022 r.

OGLOSZENIE

Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koz’le dziaiajgc zgodnie 2 § 3 ust. 1 rozporzadzenia Rady Ministréw
z dnia 14 wrzes’nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargéw oraz rokowafi na zbycie
nieruchomos’ci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 0 g l a s z 3:

IV przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaz przys1ugujaceg0 Gminie Kedzierzyn-Koile prawa uZytkowania wieczystego nieruchomoéci

gruntowej stanowiqcej w1asnos’é Skarbu Pafistwa

Przetarg odbedzie sic; w dniu 15 marca 2022 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchom0§ciami iPlanowania
Przestrzennego Urzedu Miasta Kedzierzyn-Koile, przy ul. Piastowskiej 17, w pokoju nr 7.

1. Przedmiotem przetargu jest niZej wymieniona nieruchomoéc’:

PoioZenie . . , . . . . . Cena wywofawcza
. , . Oznaczeme meruchomosm wg kSIegl wueczystej oraz . , . . .meruchomosm meruchomosm Fonna zbycxa Godzma. katastru nieruchomos’ci
obreb/ulica (bez podatku VAT)

Dzia11<a nr 602/369 km. 5 o powierzchni 0,3317 ha,
uZytek Ba — tereny przemyslowe

Kw nr OPlK/00054065/7

Kedzierzyn-Koz’le Nieruchomos’é gruntowa o niereguiamym ksztal‘cie, *
obreb Blachowru'a przez ktéra przechodzq napowietrzne instalacje 80.000,00 21

przesyiowe oraz na ktérej znajduje; sie budowle
i urzqdzenia zwiqzane z dawnq funkc terenu.
Dziaika znajduje sie na Terenie Przemysiowym

Blachownia.

UZytkowanie 00
wieczyste** 12

' do ceny nieruchomoéci doliczony zostanie podatek VAT wg stawki procentowej obowiqzujqcei w dniu sprzedaz‘y nieruchomos’ci.
" opiata roczna Z tyuliu uZytkowania wieczystego wynosi 1492.65 21 ijest plama w temiinie do 31 marca kazdego roku.

2. Nieruchomos’é bedqca przedmiotem przetargu jest w-iasnos’ciq Skarbu Pafistwa w uZytkowaniu wieezystym do
dnia 5 grudnia 2089 roku Gminy Kedzierzyn—Koz'le, nie stanowi przedmiotu umowy dzierZawy lub najmu, ktérej
skutkiem byioby korzystanie Z tej nieruchomoéci przez inne osoby, niejest réwnieZ objeta uproszczonym planem
urzqdzenia lasu lub decyzjq starosty okres’lajapa zadania z zakresu gospodarki les'nej, wydanq na podstawie
inwentaryzacji stanu laséw, o ktérych mowa w ustawie z dnia 28 wrzeénia 1991 r. 0 lasach (Dz. U. z 2021 r. p02.
1275 z péz'n. 2m).

3. W dniu 21 paidziemika 2021 r. odbyi sie I przetarg ustny niegraniczony na sprzedaz ww. nieruchomos’ci
i zakoficzyi sie wynikiem negatYwnym.

4. W dniu 7 grudnia 2021 r. odbyi sie II przetarg ustny niegram'czony na sprzedaZ ww. nieruchomoéci i zakor'iczy1
sie wynikiem negatywnwn.

5. W dniu 25 stycznia 2022 r. odbyi sie III przetarg ustny niegraniczony na sprzedai ww. nieruchomos’ci i zakoficzy1
sie wynikiem negatywnym.

6. Przez fragment nieruchomoéci bedqcej przedmiotem przetargu przechodzq (na estakadzie bedqcej wiasnos'cia
sp61ki zlokalizowanej 11a Terenie Przemysiowym Blachownia) napowietrzne instalacje przesy’iowe, w tym m. in.
nirociqg azotu, powietrza, gazu koksowniczego, rurociag wodny oraz urzqdzenia elektroenergetyczne.
W zwiqzku z planowanq przez Petrochemia Blachownia Sp. z 0.0. inwestyc pn. ,,Bud0wa wezia spreZenia
Odgazéw” oraz wnioskiem o wyraZenie zgody na p0102enie rurociqgu przesy1owego na ww. estakadzie, Gmina
Kedzierzyn-Koz’le wyrazi1a zgode na projektowany przebieg sieci.

7. W dziale I-SP ksiegi wieczystej prowadzonej dla nieruchomos’ci bedacej przedmiotem przetargu Wpisane jest
uprawnienie wynikajzgce z ujawnionego w dziale III innej ksiegi wieczystej prawa odpiatnej i na czas niekreélony
s1uZebnoéci drogi koniecznej polegajqcej na prawie przechodu i przejazdu samochodami cieZarowymi
i osobowymi poczawszy 0d bramy nr 2 min. do dzia1ki nr 602/369.

/// str. 1/3
GNP-SM,6840,5.2.2.2019 /

1



.l[I

8.

10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.

17.

18.

' ’ GNP—SM68405222019

Wszystkie dmgi wewngtrzne zlokalizowane na Terenie Przemysiowym Blachownia bedqce przedmiotem
stuZebnoéci o ktc'n'ej mowa w pkt. 5 zostaly Decyzja Wojewody Opolskiego umieszczone w ewidencji obszarow
waZnych dla obronnoéci, interesu gospodarczego patistwa, bezpieczefistwa publicznego oraz innych waZnych
intereséw pafistwa, wobec czego na w1as’cicielu nieruchomoéci obciaZonych spoczywa obowiqzek ochrony osob
i mienia przez Specjalistyczne Formacje Ochronne.
Uwzglqdniajqc powyisze przyszly nabywca zobowiazuje sit; do respektowania dzialai'i sluiby ochrony na
Terenie Przemyslowym Blachownia, funkcjonowania posterunkéw ochrony i szlabanéw na bramach
wjazdowych oraz wymogu poslugiwania siq przepustkami przy wejéciu i wyjéciu z Terenu Przemyslowego
Blachownia, zobowiazuje sit; do respektowania Instrukcji ruchu osobowego, materiaiowego oraz pojazdow
na Terenie Przemyslowym Blachownia. Ponadto zobowiqzuje Sig do poinformowania wlaéciciela dzialek
obciaionych o prowadzeniu dzialalnoéci gospodarczej w terminie 14 dni przed dniem jej rozpoczocia.
Wterminie jednego miesiaca przed uruchomieniem dzialalnoéci gospodarczej przysziy nabywca oraz
wlaéciciel nieruchomoéci obciqionych zobowiazani boda do ustalenia kwoty opiaty stalej z tytulu
sluiebnoéci o ktérej mowa w pkt. 3, uwzglodniajac iloéc’ planowanych przejazdow przez drogi wewnqtrzne
Terenu Przemyslowego Blachownia.

. Z przebiegiem infrastruktury technicznej znajdujacej si¢ na nieruchomos’ci qqcej przedmiotem przetargu
iw jej rejonie naleiy zapoznaé sit; w Starostwie Powiatowym w Kodzierzynie-Koz’lu w Wydziale Geodezji,
Kanografii, Katastru i Nieruchomos’ci przy ul. Judyma 4.
Nieruchomoéé bodqca przedmiotem przetargu poioZona jest na terenie. na ktorym obowiazuje miejscovvy plan
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwam Nr IX/98/2003 Rad); Miasta qzierzyn-Koz’le
z dnia 22 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 50, poz. 1038 z poin. 2m.) 0 przeznaczeniu funkcjonalnym:
tereny przemysiowe, oznaczonym symbolem przeznaczenia: P, w ramach jednostki planistycznej:
K — Blachownia Przemys1owa1
Ze szczego1owymi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kodzierzyn—Koz’le
dla nieruchomoéci bodacej przedmiotem przetargu naleZy zapoznaé sio w Urzodzie Miasta Kgdzierzyn-Koz’le.
w Wydziale Gospodarki Nieruchomos’ciami i Planowania Przestrzennego przy ul. Piastowskiej 17 lub na stronie
intemetowej tut. Urzodu — WWW.kedZierzynkozle.pl.
Tryb usuniocia drzew i krzewow z nieruchomos’ci bodacej przedmiotem przetargu podlega przepisom ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 2 mm. 2111.).
Z mapami zagroZenia i ryzyka powodziowego, sporzgdzonymi przez Prezesa Krajowego Zarzadu Gospodarki
Wodnej zgodnie 2 art. 6 ust. 8 Dyrektywy 2007/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23.10.2007 r.
w sprawie oceny Iyzyka powodziowego i zarzqdzania nim, moZna zapoznaé sio na stronie http://mapy.isok.gov.p1.
Na podstawie ww. map moga zostaé wprowadzone stosowne zmiany do miej scowych planéw zagospodarowania
przestrzennego dla terenow zagroZonych powodziq.
Dla njeruchomos'ci objotej przetargiem tut. U rzad nie wykonywa} badar’t geologicznych gruntu.
W przetargu mogq braé udzia1 osoby fizyczne i osoby prawne.
Osoba fizyczna, bodqca uczestnikiem przetargu, winna stawié sic; w terminie i miejscu przetargu osobis'cie
i przed102yé komisji przetargowej dokument toamos’ci. Dopuszcza sie; uczestnictwo w przetargu peinomocnika
takiej osoby. ktory to pe’momocnik winien posiadaé orygina1 petnomocnictwa udzielonego przez t6; osobg,
upowaZniajacego petnomocnika do uczestnictwa w przetargu i okres’lajacego przedmiot i date; przetargu zgodnie
z ogtoszeniem, a takZe dokument toisamos’ci, ktore to peinomocnictwo i dokument toamos'ci pe1nomocnik
przedk1ada komisji przetargowej.
Spotki cywilne uczestniczqce w przetargu winny byc’ reprezentowane w terminie i miejscu przetargu przez
wspolnika dysponujqcego orygina1em pehiomocnictwa udzielonego przez wszystkich wspélnikow z notarialnie
pos’wiadczonymi ich podpisami, upowaZniajqcego do uczestnictwa w przetargu i okres’lajqcego przedmiot i date
przetargu zgodnie z og1oszeniem, a takZe dokumentem toisamos’ci. ktore to peinomocnictwo i dokument
toamos’ci pe’momocnik przedk1ada komisji przetargowej. Dopuszcza sic; uczestnictwo w przetargu
pehiomocnika spo1ki cywilnej, ktéry to pe’momocnik winien posiadaé oryginai peinomocnictwa udzielonego
przez wszystkich wspolnikow spoiki cywilnej z notarialnie pos’wiadczonymi ich podpisami, upowaZniajqcego
pe1nomocnika do uczestnictwa w przetargu i okres’lajqcego przedmiot i date; przetargu zgodnie z og1oszeniem,
a takZe dokument toamos'ci, ktore to pelnomocnictwo i dokument toisamoéci pehiomocnik przedklada komisji
przetargowej.
Podmiot podlegajacy wpisowi do Krajowego Rejestru Sqdowego, bodqcy uczestnikiem przetargu,
reprezentowany jest przez osobt; lub osoby fizyczne umocowane do zaciqgania zobowiqzafi w jego imieniu
zgodnie z danymi wynikajacymi z Krajowego Rejestru Sqdowego. Osoba ta lub osoby winny stawié sic;
wterminie i miejscu przetarg‘u osobiécie, wraz z odpisem z Krajowego Rejestru Sqdowego wystawionym
nie wczes’niej niZ 6 miesiocy przed data przetargu. oraz z dokumentem toisamos’ci, ktory to odpis i dokument

str. 28



19.

[Q [\J

23.

24.

toanmSci przedklada sic; komisji przetargqi. Dopuszcza sic; uczestnictwo w przetargu peinomocnika
podmiotu podlegajqcego wpisowi do Krajowego Rejestru Sa‘dowego. ktéry 10 pemomocnik winien posiadaé
0rygina1 pdnomoenictwa udzielonego przez 05o lub osoby umocowane do zaciagania zobowiqzafi w imieniu
tego podmiotu zgodnie z danymi wynikajqcymi z Krajowego Rejeslru Sqdowego i z notarialnie pos’wiadczonym
podpisem tej osoby lub oséb, upowainiajqcego peinomocnika do uczestnictwa w przetargu iokres'lajqcego
przedmiot i datc; przetargu zgodnie z ogioszeniem, a tac dokument toamos’ci, ktére to pelnomocnictwo
i dokument toamos’ci pemom ocnik przekada komisji przetargowej.
W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego z 1113120nkéw naleZy przedJoZyé pisemna zgodg wspélmalZonka
0 wyraZeniu zgody na nabycie nieruchomos’ci zc s'rodkéw pochodzacych z matku wspélnego albo Z1ozyé przez
tego mafionka os'wiadczenie, 26 nieruchomoéé bedzie nabywana z matku osobistego.

. Warunkiem uczesmictwa w przetargu jest wplacenie do dnia 8 marca 2022 r. przelewem na rachunek
bankowy Urzqdu Miasta Kedzierzyn-Koile w PKO BP S.A. w Kgdzierzynie-Koilu nr 57 1020 3714 0000
4102 0108 5455, wadium w wysokoéci 10% ceny wywolawczej netto (113 “w. nieruchomoéci. Za Iermin
zaplaty wadium przyjmuje sis; datg wpq‘ywu kwoty wadium na ww. rachunek bankowy.

. Uczesmicy przetargu, o ktérych mowa w pkt. 16-19, winni w terminie i miejscu przetargu posiadaé dokumem
wpiaty ca1ej kwoty wadium.

. Wplacone wadium zostanie:
— zaliczone na poczet ceny nabycia 11ieruchomoéci.jeieli osoba wpiacajqca wadium wygra przetarg,
~ zwrécone niezwiocznie, jednak nie péiniej Hi2 przed up1ywem 3 dni 0d dnia zamknimia przelargu,

jeci osoba wp1acajaca wadium nie wygra przetargu.
C ens; nabycia prawa uZytkowania wieczystego nieruchomos'ci. réwnq cenie osiqgni¢tej w przetargu powigkszonej
o naleZny podatek VAT naliczony wedhxg stawki procentowej obowiazujqcej w dniu sprzedaZy nieruchomos’ci
a pomniejszonej 0 wysokos’é wadium, wp1aca. sit; na rachunek bankowy Urzgdu Miasta K¢dzierzyn-Koz'le
nie péz’niej niz dziefi przed data zawarcia umowy notarialnej. Za termin wplaty ceny nabycia przyjmuje sic; date;
wp1ywu tej wp1aty na rachunek bankowy Urzedu Miasta Kedzierzyn-Koz'le.
JeZeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomoéci nie przystapi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy
w miejscu i w terminie wskazanych w zawiadomieniu, Prezydent Miasta Kgdzierzyn-Koz’le moZe odstapic’
0d zawarcia umowy, a wpiacone wadium nie podlega zwrotowi.

. Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koz’le zastrzega sobie prawo do odwolania przetargu, infonnujac 0 przyczynie
odwoiania.

. Szczegé’mwych informacji udziela Wydzia! Gospodarki Nieruchomoéciami i Planowania Przestrzennego Urzqdu
Miasta K¢dzierzy11-Koile z siedzibq przy ul. Piastowskiej 17, tel. (77) 4O 50 394.
Uwaga! Uczestnik przetargu winien przed otwarciem pnetargu przedloiyc' wainy dokument
potwierdzajgcy toisamoéc’, dowéd wniesienia wadium, a w razie koniecznoéci dokumenty, o ktérych mowa
w pkt. 16—19.

“\{/-:éi'1v"l‘,,\! 2 w \,\» \

1\ '3‘/7/]\lvv- «.k
((71! /I,/:

"inf/“AH"‘I‘ ‘1‘

"=1,\1:>‘-

str. 3/3


